
UCHWAŁA NR XXXII/177/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 roku- 298,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr.5

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. 1. Dochody - 19.972.953,52 zł w tym:

- -   dochody bieżące - 19.032.953,52 zł           w tym na zadania zlecone - 6.064.288,00 zł

- -  dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. 2. Wydatki - 19.243.852,00 zł w tym:

- -  wydatki bieżące - 18.193.852,00 zł           w tym na zadania zlecone - 6.064.288,00 zł

- -  wydatki majątkowe -1.050.000,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/177/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 814 280,00 0,00 298,00 814 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 298,00 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 298,00 298,00

bieżące razem: 19 032 655,52 0,00 298,00 19 032 953,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 972 655,52 0,00 298,00 19 972 953,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/177/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek

budżetowych
,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1753114 1753114 811138 421789 389349 15000 926976 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

298 298 5 0 5 0 293 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1753412 1753412 811143 421789 389354 15000 927269 0 0 0 0 0 0 0

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

90206 90206 6 0 6 0 90200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

298 298 5 0 5 0 293 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

90504 90504 11 0 11 0 90493 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczen
ia
społeczne

przed
zmianą

90200 90200 0 0 0 0 90200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

293 293 0 0 0 0 293 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

90493 90493 0 0 0 0 90493 0 0 0 0 0 0 0

4300

Zakup
usług
pozostałyc
h

przed
zmianą

6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

209932 209932 194932 11566 183366 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

208232 208232 193232 11566 181666 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

88300 88300 88300 0 88300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260
Zakup
energii

przed
zmianą

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

68300 68300 68300 0 68300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

870600 870600 0 0 0 863000 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1700 1700 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

872300 872300 0 0 0 864700 7600 0 0 0 0 0 0 0

92195
Pozostała
działalność

przed
zmianą

23600 23600 0 0 0 16000 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1700 1700 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25300 25300 0 0 0 17700 7600 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja
celowa z
budżetu na
finansowa
nie lub
dofinanso
wanie
zadań
zleconych
do
realizacji
stowarzysz
eniom

przed
zmianą

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1700 1700 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17700 17700 0 0 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

1924355
4

18193554 9286848 6824735 2462113 1131500 7295206 0 0 480000 1050000 1050000 0 0

zmniejszeni
e

-1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1998 1998 5 0 5 1700 293 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1924385
2

18193852 9285153 6824735 2460418 1133200 7295499 0 0 480000 1050000 1050000 0 0

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/177/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

852 Pomoc społeczna 31 180,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 882,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 882,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 298,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

298,00

855 Rodzina 6 008 757,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 285 331,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 285 331,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 723 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 723 426,00

Razem: 6 064 288,00

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/177/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

852 Pomoc społeczna 31 180,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 882,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 882,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 298,00

3110 Świadczenia społeczne 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 5,00

855 Rodzina 6 008 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 285 331,00

3110 Świadczenia społeczne 3 285 331,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 723 426,00

3110 Świadczenia społeczne 2 647 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 505,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Razem: 6 064 288,00

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/177/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 660 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 187 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820
Inwentaryzacja i konserwacja oznakowania szlaków turystycznych na terenie
Gminy Łukta

0,00 0,00 2 500,00

2. 630 111 2820 Organizacja rajdu rowerowego "Szlakiem Gry Turystycznej-Rowerowa Łukta" 0,00 0,00 1 500,00

3. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i wydawanie odzieży
oraz sprzętu gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

4. 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla Fundacji Rozwoju
Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 1



5. 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez dbanie o wizerunek
terenu przy plaży w miej.Tabórz wraz z aktywizacją mieszkanców

0,00 0,00 3 000,00

6. 921 92195 2820
Integracja ludności i poprawa estetyki wsi poprzez budowe altany w miejcowości
Mostkowo

0,00 0,00 5 500,00

7. 921 92195 2820 "Pomagam bo lubię" 0,00 0,00 3 000,00

8. 921 92195 2820 Aktywna integracja mieszkańców Gminy Łukta 0,00 0,00 4 500,00

9. 921 92195 2820 Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw obywatelskich 0,00 0,00 1 700,00

10. 926 92601 2820
Popularyzacja sportów walki wśród dzieci młodzieży z terenu Gminy Łukta w
dowolnym stylu karate

0,00 0,00 3 000,00

11. 926 92601 2820
Organizacja działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz osób
dorosłych z terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

12. 926 92601 2820 Popularyzacja piłkinożnej w środowisku wiejskim 0,00 0,00 70 000,00

Ogółem: 0,00 847 000,00 111 200,00

Id: 3FF28329-955C-4905-B846-8064B672BDBE. Podpisany Strona 2




